[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山田町長　　　　　　　様

	郵便番号
	　　　　　　　　―

	現住所

	被災時住所

	フリガナ

	申請者氏名

	㊞

	電話番号
	　　　　　―　　　　　　　―

	携帯電話番号
	　　　　　―　　　　　　　―

山田町復興住宅融資利子補給補助金交付申請書

　山田町復興住宅融資利子補給補助金の交付を受けたいので、下記の通り申請します。

記

　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　この様式に別紙１及び別紙２を合わせたものが交付申請書である。

様式第１号別紙１
利子補給補助内訳表
１
	借入先
	金融機関名

	借入日
	平成　　　年　　　月　　　日（平成23年3月11日以降のみ対象）

	金利種別
	変動金利・固定金利(　　)年
	％

	返済方式
	元利均等 ・ 元金均等
	返済期間
	年 　　月 　　日から
　　　年 　　月　　 日まで

	住宅再建の内容
	　　　　建築　　　・　　　　購入

２（借入先が２つ以上ある場合はお書きください。）
	借入先
	金融機関名

	借入日
	平成　　　年　　　月　　　日（平成23年3月11日以降のみ対象）

	金利種別
	変動金利・固定金利(　　)年
	％

	返済方式
	元利均等 ・ 元金均等
	返済期間
	年 　　月 　　日から
　　　年 　　月　　 日まで

	住宅再建の内容
	　　　　建築　　　・　　　　購入

提出書類
１　金銭消費貸借契約書（写）
２　罹災証明書（写）
３　工事請負契約書（写）
４　返済予定表　　（金融機関発行のもの）
５　住民票（写）　　（山田町以外に現住所がある場合、発行から３ヶ月以内のもの）
６　滅失を確認できる写真
７　その他必要な書類

完成後には上記の書類の他
１　領収書又は支払いがわかるもの
２　住宅の完成写真
３　検査済証（写）
４　住民票（申請者が被災者でない場合）

様式第１号別紙２
１　被災住宅での居住者一覧
	名　　前
	生　年　月　日
	住　　所

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

２　移転予定者一覧
	名　　前
	生　年　月　日
	住　　所

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日

	年　　　　月　　　　日